'l:l®=!''L Z =..à J

@

CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
Estado de Minas Gerais

CNPJ 19.036.474/0001-11

INDICAÇÃO N 83 1)E 14 DE JULHO DE 2021

Exma. Sra. Presidente

O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental apresentar a esta Casa
Legislativa a presente Indicação requerendo que, após sua leitura no plenário, seja remetida cópia
ao Senhor Prefeito Municipal para as providências cabíveis, com nossas homenagens:

INDICAÇÃO
INDICAR ao Senhor Pre.feita Municipal e à Secreectria Mutlicipai de Obras (4tle seja

Pita a ]l anutettção dci estrctda da terrinha e {aillbéna ct sinalização cona placas dos inata t)tin'os
cine possllelll btn'aços no tlleio e, se possive!, realizar o jêch«metllo completo desses mata-burros.

JUSTIFICATIVA
A estrada hoje em dia é mais utilizada, sobretudo para tráfego de caminhões pesados e.

por isso, necessita de uma melhor atenção e melhorias para garantir a segurança de todos que por
ela transitam

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2021

Gabriél Vitor Almeida dos Santos

rerectdot

RuaJoséJoaquim Gouveia, 67 - Centro - CEP 37582-000 - Tel: l3S) 3452-1212 - Careaçu
Portal: www.careacu.mg.leg.br - E-mail: camara@careacu.mg.leg.br

MG